имот № 100025 – нива на Бойка Минкова Кирилова; имот № 
100030 – нива на Руса Димитрова Мазнева, имот № 000851 – полски път на общината и имот № 100032 – нива насл. на 
Стефана Христанова Урумовал. НАЧАЛНАТА ЦЕНА, ОТ КОЯТО ЩЕ ЗАПОЧНЕ ПРОДАНТА на идеалната част Е В 
РАЗМЕР НА 382€ /триста осемдесет и две евро /. 

1/8 ид.ч. от: ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 38203.95.13 по КККР одобрени със Заповед РД-18-40/28.06.2010г. на 
ИД НА АГКК, с последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот – няма 
данни за изменение, стар идентификатор 095013, находящ се на адрес с. Конаре, п.к. 6189, местност „КАЛУГЕРСКА 
ЛИВАДА“,  общ. Гурково, обл. Стара Загора, трайно предназначение на територията – земеделска, начин на трайно ползване 
– НИВА, с посочена в документа площ от 1200 кв.м /хиляда и двеста квадратни метра/, категория на земята: 5, при съседи: 
38203.95.12, 38203.95.612, 38203.95.14, а по акт за собственост имот с идентификатор № 095013, с площ от 1,200 дка, при 
граници и съседи: имот № 000612 – полски път на общината; имот № 095014 – нива насл.